Senhor Presidente,
Senhores vereadores,

Wellis Marcos Rosa Campos, vereador em exercício junto a esta Edilidade, usando de
suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Leonardo Tadeu Bortolin, com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário
Municipal de infra-estrutura Eduardo Wolff, a seguinte providência:

 Implantar recuo na MT 130, localidade que dá acesso a Rua Silvio Ometo.

Protocolo nº. ____________________
Data: ______/_____/______
Hora: _____/_____
Funcionário: ____________________

INDICAÇÃO

N° 025/2018
Autor: WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS (PV)

JUSTIFICATIVA

A implantação de um recuo no referido local, em muito ajudará no sentido de
organizar o transito da região, reduzindo os riscos de acidentes, devido ao fluxo intenso
de veículos, já que, esse local citado dá acesso á Rua Silvio Ometo onde está localizado
o laboratório municipal.  Proporcionando assim, maior segurança aos usuários e
moradores da região.

Portanto, solicito que seja implantado um recuo, com o intuito de trazer
melhorias para o tráfego naquele local.

Sala das sessões, 08 de Março de 2018.

WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS
VEREADOR (PV)